緑のまちづくり条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和 7 年 7 月18日

                 名古屋市長  広  沢  一  郎

   緑のまちづくり条例の一部を改正する条例

 緑のまちづくり条例（平成17年名古屋市条例第39号）の一部を次のように改

正する。

第38条中「第69条第 1 項」を「第81条第 1 項」に、「第71条」を「第83条」

に、「第70条第 2 号」を「第82条第 2 号」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

名古屋市条例第55号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org